
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/63426/2024/SEK 

 

,Stránka 1 z 3 
 

 
MĚSTO ČÁSLAV 

 
 

USNESENÍ z 30. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 konané ve středu 11.12.2024 
 
 

 

RM/30/546/2024                                           __                                                                                                                                                               Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Schválení programu jednání 
Kontrola plnění usnesení ze zasedání RM _ 29. – 27.11.2024 
Čáslav - parkoviště v areálu městské nemocnice_Dodatek č. 1 
PIAGGIO PORTER MAXXI_Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu 
DIMATEX CS, spol. s r.o. Kontejnery na textil_Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě 
Movité věci v Žižkově síni_Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu věcí movitých 
Reklamní plochy_Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu reklamní plochy 
Přidělení bytu č. 7 v č.p. 440 v ul. Boženy Němcové_Dr. Oksana S. 
Přidělení bytu č. 12 v č.p. 86 v ul. Přemysla Otakara II._Štěpánka K. 
Program SPORT_Kritéria pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Čáslavi na rok 2025 
Schválení podání žádosti o dotaci (edukační program)_MěMaK Čáslav 
Schválení podání žádosti o dotaci (pořízení doplňkového mobiliáře)_MěMaK Čáslav 
Schválení podání žádosti o dotaci (vydání příručky pro učitele)_MěMaK Čáslav 
Prodloužení nájem. smluv v soc. bytech 
Prodloužení nájemních smluv v soc. bytech 
Převod finanč. prostředků z rezerv. fondu do fondu investic_Domov důchodců Čáslav 
 

Zajištění technického dozoru při výstavbě bytových domů B3 a B4_Schválení dodavatele 
Výstavba bytových domů B3 a B4_Zahájení zadávacího řízení 

  
RM/30/547/2024                                                                                                                                                   Čáslav - parkoviště v areálu městské nemocnice 

- Dodatek č. 1 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 166/2024 VŠES mezi Městem Čáslav a společností PKbau, s.r.o.,  
IČ: 08757127, se sídlem: Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou, na akci „Čáslav – parkoviště v areálu městské nemocnice“;  
2) pověřuje starostu města uzavřením Dodatku č. 1 s vybraným uchazečem postupem stanoveným v § 124 ZZVZ, případně 
postupem stanoveným v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  

 
RM/30/548/2024                                                                                                                                                                                             PIAGGIO PORTER MAXXI  

- Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 01.02.2022 k „Nákladnímu automobilu sklápěčkového tov. 
zn. PIAGGIO PORTER MAXXI, RZ 3SK 4845 vč. příslušenství a přípojného vozidla RZ 3SI 5600“ od společnosti Čáslavská 
servisní, s.r.o., IČ: 264 89 678, se sídlem: nám. J. Žižky z Trocnova 74, Čáslav, dle důvodové zprávy;  
2) pověřuje starostu města podepsáním Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 01.02.2022 k „Nákladnímu automobilu 
sklápěčkového tov. zn. PIAGGIO PORTER MAXXI, RZ 3SK 4845 vč. příslušenství a přípojného vozidla RZ 3SI 5600“. 

 
RM/30/549/2024                                                                                                                                                         DIMATEX CS, spol. s r.o. Kontejnery na textil  

- Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2801 ze dne 17.4.2013“ se společností DIMATEX CS, spol. s r.o., 
IČ: 43224245, se sídlem: Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou, z důvodu uvedeného v důvodové zprávě;  
2) pověřuje starostu města podepsáním Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 28601 ze dne 17.4.2013“ se společností 
DIMATEX CS, spol. s r.o., IČ: 43224245, se sídlem: Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou. 

 
RM/30/550/2024                                                                                                                                                                                           Movité věci v Žižkově síni  

- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu věcí movitých 

Rada města Čáslavi schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu věcí movitých mezi městem Čáslav a panem Michalem D., 
bytem Dašice, z důvodu uvedeného v důvodové zprávě. 
 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/63426/2024/SEK 

 

,Stránka 2 z 3 
 

RM/30/551/2024                                                                                                                                                                                                           Reklamní plochy  
- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu reklamní plochy 

Rada města Čáslavi schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu reklamní plochy mezi městem Čáslav a spol. EUROPLAKAT 
spol. s r.o., IČ: 40614832, se sídlem: Rohanské nábřeží 678/25, Karlín, 186 000 Praha 8, dle důvodové zprávy. 
 
RM/30/552/2024                                                                                                                  Přidělení bytu č. 7 v č.p. 440 v ul. Boženy Němcové_Dr. Oksana S. 

Rada města Čáslavi schvaluje přidělení bytu č. 7 v č.p. 440 v ul. Boženy Němcové v Čáslavi a uzavření nájemní smlouvy    
s Dr. Oksanou S., bytem Kyjev, dle Směrnice města Čáslavi č. S – 15 o nakládání s nemovitým majetkem města“ za podmínek 
a na dobu uvedených v důvodové zprávě. 
 
RM/30/553/2024                                                                                                                Přidělení bytu č. 12 v č.p. 86 v ul. Přemysla Otakara II._Štěpánka K. 

Rada města Čáslavi schvaluje přidělení bytu č. 12 v č.p. 86 v ul. Přemysla Otakara II. v Čáslavi a uzavření nájemní smlouvy    
s paní Štěpánkou K., bytem Čáslav, dle Směrnice města Čáslavi č. S – 15 o nakládání s nemovitým majetkem města“ za 
podmínek a na dobu uvedených v důvodové zprávě. 
 
RM/30/554/2024                                                                                Program SPORT_Kritéria pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Čáslavi na rok 2025 

Rada města Čáslavi schvaluje Kritéria pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Čáslavi na rok 2025 z programu Sport, dle 
důvodové zprávy. 
    
RM/30/555/2024                                                                                                          Schválení podání žádosti o dotaci (edukační program)_MěMaK Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje, aby příspěvková organizace Městské muzeum a knihovna Čáslav, IČ: 00472867, se sídlem: 
Husova 291/3, 286 01 Čáslav  
1) podala žádost o dotaci v programu Ministerstva kultury „Podpora výchovně vzdělávacích aktivit v muzejnictví v okruhu 
Edukační aktivity v rámci stálých muzejních expozic ze sbírek evidovaných v Centrální evidenci sbírek muzejní povahy 
Ministerstva kultury na nový edukační program „Zvířátka pana Kaunického aneb z Londýna až do Čáslavi“;   
2) v případě obdržení dotace je příspěvková organizace oprávněna tuto dotaci přijmout. 
 
RM/30/556/2024                                                                                 Schválení podání žádosti o dotaci (pořízení doplňkového mobiliáře)_MěMaK Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje, aby příspěvková organizace Městské muzeum a knihovna Čáslav, IČ: 00472867, se sídlem: 
Husova 291/3, 286 01 Čáslav  
1) podala žádost o dotaci na akci „Pořízení doplňkového mobiliáře a technického vybavení městské knihovny v Čáslavi“                 
do Programu 2025 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje z Fondu kultury a obnovy památek, tematické 
zadání Základní knihovny – vybavenost;  
2) v případě obdržení dotace je příspěvková organizace oprávněna tuto dotaci přijmout. 
 
RM/30/557/2024                                                                                           Schválení podání žádosti o dotaci (vydání příručky pro učitele)_MěMaK Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje, aby příspěvková organizace Městské muzeum a knihovna Čáslav, IČ: 00472867, se sídlem: 
Husova 291/3, 286 01 Čáslav  
1) podala žádost o dotaci v programu Ministerstva kultury „Podpora výchovně vzdělávacích aktivit v muzejnictví v okruhu 
Edukační aktivity v oblasti muzejnictví podporující rozvoj školních vzdělávacích programů, celoživotní vzdělávání na 
vysokých školách a vydávání metodických a odborných materiálů pro podporu výchovy v oblasti kultury na vydání příručky 
pro učitele – Kapitoly z regionální historie;   
2) v případě obdržení dotace je příspěvková organizace oprávněna tuto dotaci přijmout. 
 
RM/30/558/2024                                                                                                                                                Prodloužení nájemních smluv v sociálních bytech 

Rada města Čáslavi schvaluje prodloužení nájemních smluv na užívání sociálních bytů č. 11 a č. 14 v č.p. 939 v ul. Jiřího                   
z Poděbrad v Čáslavi stávajícím nájemníkům, na dobu a za podmínek dle důvodové zprávy. 
 
RM/30/559/2024                                                                                                                                                Prodloužení nájemních smluv v sociálních bytech 

Rada města Čáslavi schvaluje prodloužení nájemních smluv na užívání sociálních bytů č. 9, č. 10, č. 12, č. 18 v č.p. 939                         
v ul. Jiřího z Poděbrad a bytů č. 1, č. 2, č. 4, č. 5, č. 6., č. 8, č. 9, č. 10 v č.p. 640/15 v ul. Boženy Němcové v Čáslavi stávajícím 
nájemníkům, za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
RM/30/560/2024                                                                              Převod finanč. prostředků z rezerv. fondu do fondu investic_Domov důchodců Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic pro Domov důchodců 
Čáslav, IČ: 48677787, se sídlem: Nazaret 94 a 59, 286 01 Čáslav, z důvodu uvedeného v důvodové zprávě.  
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/63426/2024/SEK 

 

,Stránka 3 z 3 
 

RM/30/561/2024                                                                                                                  Zajištění technického dozoru při výstavbě bytových domů B3 a B4  
- Schválení dodavatele 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění technického dozoru při výstavbě bytových domů 
B3 a B4 v areálu bývalých kasáren Prokopa Holého“ Ing. Lukáše Semeráda; IČ: 73812722, se sídlem: Husova 625/8, 286 01 
Čáslav;  
2) pověřuje starostu podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem v souladu se závazným návrhem smlouvy obsaženým v 
nabídce vybraného dodavatele, přípustné jsou pouze formální úpravy textu. 

 
RM/30/562/2024                                                                                                                                                                             Výstavba bytových domů B3 a B4  

- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje vyhlášení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Výstavba bytových domů B3, B4 v areálu 
kasáren Prokopa Holého v Čáslavi“ s tím, že výběr zhotovitele veřejné zakázky bude proveden formou otevřeného řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění;  
2) schvaluje zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Výstavba bytových domů B3, B4 v areálu 
kasáren Prokopa Holého v Čáslavi“;  
3) pověřuje v zastoupení zadavatele města Čáslav otevíráním obálek na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Výstavba 
bytových domů B3, B4 v areálu kasáren Prokopa Holého v Čáslavi“ a dále jejich posouzením a hodnocením komisi ve složení 
dle důvodové zprávy. 
 
 
 

 
 
Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
starosta                                                                                                                                                                                                                                 místostarostka 


